2023年８月21日

各  位

会 社 名  日 本 製 麻 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  山 村 貴 伸

（コード番号 3306 スタンダード市場）

問合せ先  執行役員総務部長 詫間耕一

電話番号  078－332－8251

代表取締役の異動（解職）および社長交代に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および社長交代

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 代表取締役が複数名いる中で、代表取締役社長であった宮森宏和氏の取締役会における

不合理な議事運営、経費申請時の諸問題等により、代表取締役副社長であった山村貴伸氏

の業務執行に混乱をきたす等会社の意思決定に支障が出ていたことから、宮森氏を代表取

締役社長から解職し、山村氏を代表取締役社長に選定することで、責任の所在の明確化お

よび迅速な意思決定を図る体制を構築するためです。

２．異動の内容（2023年８月21日付け）

 新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長

兼 管理本部長
山村 貴伸

代表取締役副社長

兼 管理本部長

取締役 宮森 宏和 代表取締役社長

以 上